
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

258 

18 

4 

10 

Nome 

FUSCO GIUSEPPE 

AIELLO GABRIELE 

SCUDERI LUCA 

SFERLAZZA SALVATORE 

Classe 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

Giri 

16 

16 

16 

16 

Diff 

3.164 

7.793 

10.973 

Tempo Totale 

13:48.191 

13:51.355 

13:55.984 

13:59.164 

Tempo Migliore 

51.250 

51.524 

51.784 

52.003 

Velocità Migliore 

89,912 

89,434 

88,985 

88,610 

Commento Punti 

0 

0 

0 

0 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.164 

Velocità  Media 

89,023 

Miglior tempo sul giro 

51.250 

Velocità Migliore 

89,912 

Giro Migliore di 

258 - FUSCO GIUSEPPE 

Stampato: 04/09/2016 15:06:47 

DDG CURATOLO Pietro Paolo 

DSC CERRUTO Alberto 

Orbits 

www.mylaps.com 

CIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

1° EDIZIONE COPPA CIRCUITO TRISCINA 

125 TAG JUNIOR ROK 

FINALE 

Gara (16 Giri) Iniziato a 14:52:35 

Circ. Internazionale Triscina 1,280 Km. 

04/09/2016 14:30 


